РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ЧАМЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023 года                                                                                               №  11
рп Комсомольский

О вынесении на публичные слушания вопрос изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 13:22:0213004:67 с «для сельскохозяйственного производства» на «Отдых (рекреация)»
_______________________________________

      Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания вопрос изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 13:22:0213004:67  общей площадью 68007 кв.м. с «для сельскохозяйственного производства» на «отдых (рекреация)».
2. Определить местом проведения публичных слушаний Администрацию Комсомольского городского поселения  по адресу: РМ, Чамзинский район, п. Комсомольский, ул. Коммунистическая, д.1  29.11.2023 г. в 9-00 часов.
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение № 1).
4. Период информирования о проведении публичных слушаний определить с 24.10.2023г. до 31.10.2023г., путем опубликования информации на официальном сайте администрации
5. Предложения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 13:22:0213004:67 с «для сельскохозяйственного производства» на «отдых (рекреация)» принимаются рабочей группой с 31.10.2023г. по 28.11.2023 г. в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений  (приложение № 2) по адресу: 431722, Чамзинский район, п. Комсомольский, улица Коммунистическая, дом 1, администрация Комсомольского городского поселения (тел.: 3-30-62) с 9 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., кроме субботы и воскресенья  либо электронно на платформе обратной связи (ПОС).
6. Обсуждение  вопроса по утверждению документации осуществляется в порядке, установленном,  Положением о порядке проведения публичных слушаний.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационной газете «Вестник».

Глава
Комсомольского городского поселения                                      Ю.Е.Солодовникова

  Приложение № 1

                                            к Постановлению Совета  депутатов
                                            Комсомольского городского поселения
                                            от 23.10.2023 года № 11

Рабочая группа
по организации и проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 13:22:0213004:67 с «для сельскохозяйственного производства» на «отдых (рекреация)»
Большаков В.П. – тренер МБОУ ДОД «Комсомольская ДЮСШ» депутат Совета депутатов Комсомольского городского поселения, председатель рабочей группы;

Борисов М.В. – председатель комиссии по финансово - экономическим вопросам Совета депутатов Комсомольского городского поселения;

Никина Е.Ф. – заместитель главы администрации Комсомольского городского поселения, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы

Петякина О.В. – депутат Совета депутатов Комсомольского городского поселения;

Муртазина Т.В. – депутат Совета депутатов Комсомольского городского поселения

                                                                      Приложение № 2
                                                             к Постановлению Совета депутатов
                                            Комсомольского городского поселения
                                            от 23.10.2023 года № 11

                                                  Ф О Р М А

 внесения предложений по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 13:22:0213004:67 с «для сельскохозяйственного производства» на «отдых (рекреация)»

	№
п/п
	Глава,
статья,
часть
статьи,
пункт
	Текст
Изменения
	Текст
Внесенных изменений
	Текст
 с
учётом
изменений
	       Кем внесена поправка

	Ф.и.о.
граждани-
на (граж-
дан), внесшего
предложе-
ние

	Дом.
адрес,
теле-
фон
	Данные
о
документе
удостоверяющем личность.
	Место
Работы,
учёбы

Подпись гражданина (граждан).

ПРОЕКТ
Республика Мордовия
Чамзинский муниципальный район
Администрация Комсомольского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2023 года                                                                                       № _____
рп Комсомольский
Об изменении вида разрешённого использования земельного участка с кадасровым номером 13:22:0213004:67 с «для сельскохозяйственного производства» на «отдых (рекреация)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами землепользования и застройки», утвержденными Решением Совета депутатов Комсомольского городского поселения № 76 от 05.07.2018г., Уставом Комсомольского городского поселения, итоговым протоколом публичных слушаний от ____________., администрация Комсомольского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 13:22:0213004:67 с «для сельскохозяйственного производства» на «отдых (рекреация)»
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Комсомольского городского поселения «Вестник».

Глава администрации
Комсомольского городского поселения                                         И.И. Жалилов